

Protokoll

Seksjonsmøte i Seilflyseksjonen, 02. april 2011, Radisson Blu Gardermoen Hotel.

Før oppstart ble det holdt 1 minutt stillhet for å minnes medlemmer som har gått bort.

Møtet ble satt kl. 10.05.

Møtet ble åpnet av Jan Erik Kregnes, leder i Seilflyseksjonens styre.

Antall deltakere: 30

Stemmeberettigete deltakere: 23

1. Godkjenne de fremmøtte representanter

Godkjent

2. Godkjenne saklisten og forretningsorden.

Godkjent

3. Velge dirigent, to sekretærer og to representanter til å undertegne protokollen.

Dirigent: Jan Erik Kregnes

Sekretær1: Ulf Hustad

Sekretær2: Hans Pålerud

Undertegning av protokoll: Ole Andre Knutsen og Karin Bjørnebekk

4. Behandle årsmeldinger for Seilflyseksjonen (for 2009 og 2010)

Årsmeldingene ble gjennomgått av Jan Erik Kregnes side for side med referering til overskriftene. **Sluttbemerkningene** ble lest opp i sin helhet.

Enstemmig vedtatt

Seksjonsmøtet berømmet den gode driften av Rikssenteret.

5. Behandle Seilflyseksjonens regnskaper i revidert stand (for 2009 og 2010)

Det er kun NLF som er egen juridisk enhet og følgelig har et offisielt regnskap.

NLFs resultatregnskap ble kort gjennomgått av John Eirik Laupsa. Omsetningen

var større i 2009 en 2010, mye pga. Jubileumsarrangementer i 2009, men overskuddet var høyere i 2010. Deretter gikk man gjennom Seilflyseksjonens resultatregnskap. Seilflyseksjonen er den enheten innen NLF som produserer mest i forhold til medlemsmassen.

2009: Ingen kommentarer eller spørsmål vedr. resultatregnskap S/NLF:

Resultatregnskapet for 2009 enstemmig vedtatt.

2010: Kommentarer og spørsmål til resultatregnskap S/NLF

Kostnader egne seilfly: Stor initiell avskrivning av ny ASK 21 m/tilhenger utgjør kr. 115.000,-. Videre avskrivningsplan er kr. 50.000/år.

Instruktørutdanning er blitt dyrere (kr. 35.000 – 40.000 pr kandidat) pga. at instruktørkurset ikke inkorporeres i det etterfølgende grunnkurset, og sammen med O-kurs koster det opp mot kr. 50.000 for utdanning av en instruktør.

Resultatregnskapet 2010 Enstemmig vedtatt

Balanse

NLFs balanse ble gjennomgått av John Eirik Laupsa. Deretter ble S/NLFs balanse gjennomgått.

2009: Ingen kommentarer eller spørsmål.

Balansen for 2009 ble enstemmig vedtatt

2010: Presisering: Skyldig offentlige avgifter pr. 31.12.2010 er normale fordringer NLF har som arbeidsgiver. Dette er spesifisert i notene til regnskapet.

Balansen for 2010 ble enstemmig vedtatt

Revisjon og kontrollkomité

For regnskapet til NLF vises det til revisjonsberetninger 2009 og 2010 samt kontrollkomitéens beretninger for 2009 og 2010.

6. Behandle innkomne forslag

Forslag fra Tønsberg Seilflyklubb

Forslaget ble presentert av Olav Heggemsnes.

Jan Erik Kregnes og John Eirik Laupsa kommenterte at styrets forslag trekker i samme retning. Forskjellene er at styret mener det skal foregå *i løpet av kommende budsjettperiode* (til 2014) og at man skal ta en *forsvarlig andel* av driftsresultatet fra ORS skal benyttes til vedlikeholdet og videre utvikling av senteret.

Forslaget ble debattert.

Til orientering: NLFs ting skal godkjenne S/NLFs regnskap og budsjetter.

Vedtak:

Styrets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt

7. Fastsette seksjonskontingenter og avgifter

Styrets forslag til endringer for 2012 og 2013 ble presentert av Jan Erik Kregnes.

Det ble debattert om vedtaket i sak 6 burde få konsekvens for seksjonskontingenten.

Forslag fra Petter Richardsen: Kontingenten for *senior* økes til kr. 500,-.

Argument som ble fremsatt fra flere: Det er mange ikke-aktive medlemmer som kanskje vil falle fra om man øker kontingenten mye. Dette kan ramme både seksjonen og klubbene direkte.

Vedtak:

Styrets forslag til kontingent for seniorer 2012 – 2013 ble vedtatt mot en stemme.

Styrets forslag til kontingent for øvrige grupper 2012 – 2013 ble vedtatt enstemmig.

8. Behandle langtidsplan og budsjett for Seilflyseksjonen

Steinar Øksenholt gikk gjennom styrets forslag til strategiplan for perioden 2011 – 2014.

Planen ble debattert i løpet av presentasjonen.

Svein Birkeland: Ut fra miljøvennlige driftsformer er det ønskelig at S/NLF utvikler Vinsjetilbudet på ORS, gjerne som et samarbeid med Elverum FK/Seil. Det etterspørres også IK1'er med kompetanse på vinsj som startmetode.

Tom Erik Hole: S/NLF bør ikke "konstruere" en problemstilling om at slep er en betydelig forurensende aktivitet. Det er støy og luftrom som er viktigste problemstillinger.

Ole Baardtvedt: Fokus bør være på "Komme seg i lufta" metoder, ikke isolert på vinsjing. Han viste til Falköping der vinsj er en startmetode som kombinerer miljø og økonomi på en god måte.

Budsjett

I henhold til vedtektene skal S/NLF behandle budsjetter med 4-årig horisont. Det legges vekt på budsjett for inneværende og kommende år.

John Eirik Laupsa redegjorde for styrets forslag til budsjett for perioden.

Vedtak

Strategiplanen: Hvert kapittel ble stemt over individuelt:

Visjon: Enstemmig vedtatt

Hovedmål: Enstemmig vedtatt

Sikkerhet: Enstemmig vedtatt

Luftrom og miljø: Mål for 2011 ble vedtatt mot 3 stemmer med tilleggsforslag fra Elverum Flyklubb vedrørende vinsj/elektrisk vinsj: "Bygge opp sentral kompetanse på vinsj som startmetode og tilhørende bakkeoperasjon i samarbeid med EFK/S. Ansvar for kompetanseoppbyggingen legges til fagsjefen". Mål for 2011 – 2013 ble vedtatt mot 6 stemmer med tilleggsforslag fra Elverum Flyklubb vedrørende vinsj/elektrisk vinsj: I perioden 2011 – 2013 er målet å utarbeide et konsept for anskaffelse og drift av en vinsj i regi av NLF.

Organisatoriske rammebetingelser: Enstemmig vedtatt

Riksanlegg: Enstemmig vedtatt

Rekruttering og aktivitet: Enstemmig vedtatt

Konkurransen og breddeidrett: Enstemmig vedtatt

Service til klubber: Enstemmig vedtatt

Budsjett 2011 Vedtatt enstemmig

Budsjett 2012 Vedtatt enstemmig

Budsjett 2013 og 2014 Vedtatt enstemmig

9. Behandle saker og forslag som skal behandles på Luftsportstinget

Jan Erik Kregnes redegjorde for sakene til NLF tinget. Enkelte saker ble debattert og presisert. Sak 6: Forslag til endring i §13 Luftsportstinget oppgaver. Delegationene fra S/NLF står hver og en fritt til å gi tilslutning til den organiseringen man mener er best.

10. Valg

Valgkomitéen har bestått av Tom Erik Hole (leder), Håvard Gangsås og Ketil Magne Løvhaug. Hole la frem valgkomitéens innstilling til nytt styre:

Leder: Jan Erik Kregnes valgt ved akklamasjon

Nestleder: Ida Mellesdal valgt ved akklamasjon

Styremedlem: Ole Baardtvedt valgt ved akklamasjon

Styremedlem: Tommy Kristiansen valgt ved akklamasjon

Styremedlem: Michael Koch valgt ved akklamasjon

Varamedlem: Trude Liavåg valgt ved akklamasjon

Varamedlem: Arne Wangsholm valgt ved akklamasjon

Ny valgkomité: Styret i S/NLFs forslag til ny valgkomité ble valgt:

Tom Erik Hole (leder) valgt ved akklamasjon

Ole Andreas Marskar valgt ved akklamasjon

Kato Kvitne valgt ved akklamasjon

Valg av 5 representanter til NLF tinget:

Ole Baardtvedt

Michael Koch

Svein Birkeland

Trude Liavåg

Jon Atle Olderøien

11. Heder og ære

Ole Andreas Marskar (avtroppende styremedlem) fikk et fat som takk for god innsats!

Sandefjord Seilflyklubb ble beste rekrutteringsklubb i 2010. Klubben fikk en sjekk på kr. 5.000,- for sin glimrende innsats!

Følgende diplomer og merker ble utdelt:

Ole Baardtvedt: Gull-C og Høydediamant

Ole Andre Knutsen: Sølv-C

Ulf Hustad: Sølv-C

Kato Kvitne fikk Harald Høimyrs minnepokal for flyginging i NM 2010.

Møtet hevet kl 15:35.



Ole Andre Knutsen



Karin Bjørnebekk